Aufbohren Tauchfräsen
Plunge milling
Fasfräsen
Chamfer milling
Taschenfräsen
Pocket milling
Stirnfräsen
Face milling

Typ
Type
DAH25
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l
1
l
2
d
1
l
3
a
p
DAHM.25.012.D122.02 B 2 12 12 61,5 15 11,0 45 1
DAHM.25.016.D163.03.B 3 16 16 69,5 20 14,5 48 1
DAHM.25.020.D204.03B 3 20 20 76,5 25 18,0 50 1
DAHM.25.025.D255.04.B 4 25 25 85,5 28 23,0 56 1
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Typ
Type
DAH25
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l
1
l
2
d
1
l
3
a
p
DAHM.25.012.D124.02B 2 12 12 82,5 36 11,5 45 1
DAHM.25.016.D165.02B 2 16 16 97,5 48 15,4 48 1
DAHM.25.016.D165.03B 3 16 16 97,5 48 15,4 48 1
DAHM.25.020.D206.03B 3 20 20 111,5 60 19,0 50 1
DAHM.25.025.D257.04B 4 25 25 132,5 75 24,0 56 1
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

suitable for Shank Type MD
Bestellnummer
Part number
Z Ds l
1
l
2
d
1
a
p
d
2
d
4
DAHM.25.012.M062.02 2 12 26 13,5 11 1 M6 11,5
DAHM.25.016.M083.02 2 16 39 20,5 13 1 M8 15,4
DAHM.25.016.M083.03 3 16 39 20,5 13 1 M8 15,4
DAHM.25.020.M104.03 3 20 45 25,5 18 1 M10 19,0
DAHM.25.025.M125.04 4 25 50 28,0 21 1 M12 24,0
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Typ
Type
DAH37
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l
1
l
2
d
1
l
3
a
p
DAHM.37.020.D204.02B 2 20 20 87 34 19 50 1,2
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 25 101 41 24 56 1,2
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 32 111 47 31 60 1,2
DAHM.37.040.D326.05B 5 40 32 111 47 39 60 1,2
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Bestellnummer
Part number
Z Ds l
1
l
2
d
1
a
p
d
2
d
4
SW
DAHM.37.020.M104.02 2 20 45 25 19 1,2 M10 18 15
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 1,2 M12 21 17
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 1,2 M16 29 24
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 1,2 M16 29 24
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Type arbor mounted
Bestellnummer
Part number
Z Ds a
p
h
2
h d
5
d
K
l
2
b C d
2
DAHM.37.040.A1635.05 5 40 1,2 34,4 35 16,0 33 22 8,4 5,6 16
DAHM.37.050.A2235.06 6 50 1,2 39,4 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22
DAHM.37.063.A2240.07 7 63 1,2 39,4 40 19,5 49 24 10,4 6,3 22
DAHM.37.063.A2740.07 7 63 1,2 44,4 45 21,5 49 27 12,4 7,0 27
DAHM.37.080.A3245.08 8 80 1,2 54,4 55 29,5 59 33 12,4 8,0 32
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

DAH62
Bestellnummer
Part number
Z Ds a
p
h
2
h d
5
d
K
l
2
b C d
2
DAHM.62.063.A2245.04 4 63 2,1 44 45 20 50 22,0 10,4 6,3 22
DAHM.62.080.A2750.05 5 80 2,1 49 50 22 63 29,9 12,4 7,0 27
DAHM.62.100.A3255.06 6 100 2,1 54 55 29 80 32,9 14,4 8,0 32
DAHM.62.125.A4063.07 7 125 2,1 62 63 36 89 34,7 16,4 9,0 40
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm